
 



1 2 3 4 5 6 7 8

15 15 15 15 15 15 15 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 3,0 90 60 0 60 0 30 4
2 3,0 90 46 0 46 0 44 3

ОЗ02 Релігієзнавство 1 1 4,5 135 46 30 16 0 89 3
ОЗ03 Основи культурології 1 1 7,5 225 106 46 30 30 119 7
ОЗ04 Історія України та української культури 2 (2) 3,0 90 44 30 14 0 46 3
ОЗ05 Інформатика і комп’ютерна техніка 2 2 4,5 135 60 30 0 30 75 4
ОЗ06 Основи менеджменту 2 2 4,5 135 46 30 16 0 89 3
ОЗ07 Психологія особистості 2 3,0 90 44 30 14 0 46 3
ОЗ08 Філософія 3 (3) 3,0 90 44 30 14 0 46 3
ОЗ09 Основи мистецтвознавства 3 3 6,0 180 76 46 30 0 104 5

3 6,0 180 76 46 30 0 104 5
4 4 6,0 180 60 30 30 0 120 4

ОЗ11 Українська мова (за професійним спрямуванням) 4 3,0 90 46 16 30 0 44 3
ОЗ12 Світове образотворче мистецтво 4 4 9,0 270 106 46 30 30 164 7
ОЗ13 Історія філософії 4 4 9,0 270 106 46 30 30 164 7

75,0 2250 966 456 390 120 1284 14 16 13 21

ОП01 Історія культури в гендерному аспекті 1 1 7,5 225 92 46 30 16 133 6
ОП02 Фольклорна і традиційна культура 1 1 4,5 135 44 30 14 0 91 3
ОП03 Порівняльна міфологія 1 3,0 90 44 30 14 0 46 3
ОП04 Прикладна культурологія 2 2 4,5 135 46 30 16 0 89 3
ОП05 Історія музейної справи і колекціонування 2 2 4,5 135 46 30 16 0 89 3
ОП06 Екскурсійна справа 2 3,0 90 44 30 14 0 46 3
ОП07 Культура радянської доби 3 4,5 135 46 30 16 0 89 3
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ОЗ01 Іноземна мова (Англійська мова1, Німецька мова 1, 
Іспанська мова 1, Польська мова 1)
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1 ОБОВ'ЯЗКОВА ЧАСТИНА
1.1 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ЗАГАЛЬНОЇ ПІДГОТОВКИ
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ІІІ.І ДЕННА ФОРМА ЗДОБУТТЯ ВИЩОЇ ОСВІТИ (строк навчання 3 роки 10 міс)
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ОЗ10 Світова література

Всього за цикл 1.1
1.2 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ПРОФЕСІЙНОЇ ПІДГОТОВКИ



ОП08 Міфопоетика культурного артефакту 3 3,0 90 46 30 16 0 44 3
ОП09 Художні практики образотворчого мистецтва 3 4,5 135 60 30 16 14 75 4
ОП10 Основи літературного редагування 4 3,0 90 46 16 30 0 44 3
ОП11 Культура повсякденності 5 4,5 135 60 44 16 0 75 3
ОП12 Теорія культури 5 5 6,0 180 60 30 30 0 120 4
ОП13 Історія кіно 5 3,0 90 44 30 14 0 46 3

ОП14 Сучасна українська культура 5 5 4,5 135 46 30 16 0 89 3
ОП15 Основи соціальної і культурної антропології 6 4,5 135 60 30 30 0 75 4
ОП16 Сучасні культурологічні теорії 6 6 4,5 135 60 30 30 0 75 4
ОП17 Сучасна масова культура 7 4,5 135 60 30 16 14 75 4
ОП18 Історико-культурне регіонування України 7 7 4,5 135 60 30 16 14 75 4
ОП19 Безпека життєдіяльності та основи  охорони праці 7 7 3,0 90 46 30 0 16 44 3

7 3,0 90 46 30 16 0 44 3
8 8 3,0 90 34 22 12 0 56 3

ОП21 Способи аналізу культурного тексту 8 8 4,5 135 66 34 22 10 69 6
91,5 2745 1156 672 400 84 1589 12 9 10 3 13 8 14 9

П01 Виробнича практика 6 4,5 135 135
П02 Переддипломна практика 8 3,0 90 90

7,5 225,0 225

А01 Атестаційний екзамен 8 1,5 45 45
А01 Кваліфікаційна робота 8 4,5 135 135

180,0 5400 2122 1128 790 204 3278 26 25 23 24 13 8 14 9

ОП20 Культура та мистецтво країн Азії, Африки та 
Американського континенту

Всього за цикл 1.2
1.3 ПРАКТИЧНА ПІДГОТОВКА

Всього за цикл 1.4
1.5 АТЕСТАЦІЯ

ВСЬОГО за частиною 1



3 3,0 90 60 0 60 0 30 4
4 3,0 90 60 0 60 0 30 4
3 3,0 90 60 0 60 0 30 4
4 3,0 90 60 0 60 0 30 4
3 3,0 90 60 0 60 0 30 4
4 3,0 90 60 0 60 0 30 4
3 3,0 90 60 0 60 0 30 4
4 3,0 90 60 0 60 0 30 4
3 3,0 90 60 0 60 0 30 4
4 3,0 90 60 0 60 0 30 4
5 3,0 90 60 0 60 0 30 4
6 3,0 90 60 0 60 0 30 4
5 3,0 90 60 0 60 0 30 4
6 3,0 90 60 0 60 0 30 4
5 3,0 90 60 0 60 0 30 4
6 3,0 90 60 0 60 0 30 4
5 3,0 90 60 0 60 0 30 4
6 3,0 90 60 0 60 0 30 4
5 3,0 90 60 0 60 0 30 4
6 3,0 90 60 0 60 0 30 4
7 3,0 90 60 0 60 0 30 4

8 3,0 90 32 0 32 0 58 3
7 3,0 90 60 0 60 0 30 4

8 3,0 90 32 0 32 0 58 3
7 3,0 90 60 0 60 0 30 4

8 3,0 90 32 0 32 0 58 3
7 3,0 90 60 0 60 0 30 4

8 3,0 90 32 0 32 0 58 3

Для поглиблення  компетентностей, пов'язаних з володінням іноземною мовою

ВЗ07

ВЗ05

ВЗ02

ВЗ03 Іспанська мова 2* 

ВЗ04 Французька мова 2*

Німецька мова 2*

Польська мова 3*

ВЗ13

2.1 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ЗАГАЛЬНОЇ ПІДГОТОВКИ
2 ВИБІРКОВА ЧАСТИНА

ВЗ01 Англійська мова 2*

Французька мова 3*

ВЗ12

ВЗ14

ВЗ10

ВЗ11

Німецька мова 4*

ВЗ06

ВЗ09

Польська мова 2*

Англійська мова 3*

Англійська мова 4*

Німецька мова 3*

ВЗ08 Іспанська мова 3* 

Іспанська мова 4* 

Французька мова 4*



7 3,0 90 60 0 60 0 30 4
8 3,0 90 32 0 32 0 58 3

1 4,0 120 60 0 60 0 60 4
2 4,0 120 60 0 60 0 60 4
3 3,0 90 44 0 44 0 46 3
4 3,0 90 44 0 44 0 46 3
5 2,0 60 30 0 30 0 30 2
6 2,0 60 30 0 30 0 30 2

7 3,0 90 30 0 30 0 60 2
Всього 18,0 540 332 0 332 0 208 0 0 4 4 4 4 4 3

ВЗ17 Трудове та підприємницьке право 1,5 45 30 16 14 0 15
ВЗ18 Політологія 1,5 45 30 16 14 0 15
ВЗ19 Медіаправо 1,5 45 30 16 14 0 15
ВЗ20 Психологія медіакомунікацій 1,5 45 30 16 14 0 15
ВЗ21 Правознавство 1,5 45 30 16 14 0 15
ВЗ22 Толерантність та дискримінація 1,5 45 30 16 14 0 15
ВЗ23 Лідерство та кар'єрний розвиток 1,5 45 30 16 14 0 15
ВЗ24 Етика 1,5 45 30 16 14 0 15
ВЗ25 Естетика 1,5 45 30 16 14 0 15
ВЗ26 Правове регулювання інформаційної діяльності 1,5 45 30 16 14 0 15
ВЗ27 Соціологія 1,5 45 30 16 14 0 15
ВЗ28 Конфліктологія 1,5 45 30 16 14 0 15
ВЗ29 Основи академічної доброчесності 1,5 45 30 16 14 0 15

ОК за іншими рівнями та ОП 3,0
Всього 6,0 180 120 64 56 0 60 2 2 2 2

6,0 180 120 64 56 0 60 0 0 2 2 2 2 0 0

Для набуття соціально-політичних, етико-психологічних та правових компетентностей

ВЗ15

ВЗ16 Українська мова як іноземна**

Польська мова 4*

3,4,5,6

Всьго за цикл 2.1



ВП01 Арт-журналістика 5 135 60 30 14 16 75
ВП02 Українська філософія 135 60 30 14 16 75
ВП03 Тренінгові технології в соціальній роботі 135 74 30 30 14 61
ВП04 Практики культурної комунікації 90 46 16 30 0 44
ВП05 Філософська антропологія 90 46 30 16 0 44
ВП06 Інформаційний бізнес 90 46 30 16 0 44
ВП07 Історія моди 90 44 30 14 0 46
ВП08 Історія мистецтв 90 44 30 14 0 46
ВП09 Міжнародне інвестиційне парво 90 44 30 14 0 46
ВП10 Етнокультурологія 135 60 30 14 16 75
ВП11 Філософія культури 135 60 30 14 16 75
ВП12 Обробка інформації баз даних та знань 135 46 30 0 16 89
ВП13 Феномен Європи в культурно-історичному вимірі 6 135 60 30 30 0 75
ВП14 Організація туризму та інших форм дозвілля 135 60 30 30 0 75
ВП15 Правові основи регіонального управління 135 60 30 0 30 75

ВП16 Іміджелогія 90 46 30 16 0 44

ВП17 Українська філософія радянської доби 90 46 30 16 0 44
ВП18 Психологія емоцій 90 46 30 16 0 44

ВП19 Історія театру 6 90 46 30 16 0 44

ВП20 Правове регулювання міждержавних конфліктів 90 46 30 16 0 44
ВП21 Журналістська майстерність 90 46 30 16 0 44
ВП22 Тренди сучасного арт-менеджменту 180 74 30 30 14 106
ВП23 Основи Європейського права 180 60 30 30 0 120
ВП24 Теорія і методика роботи з молодіжними організаціями 180 74 30 30 14 106
ВП25 Інтеграційні процеси в культурі 135 60 30 30 0 75
ВП26 Філософія політики 135 60 30 30 0 75
ВП27 Міжнародна інтеграція та глобалізація у світовій політиц 135 60 30 30 0 75
ВП28 Формати сучасного артринку 7 135 60 30 30 0 75

ВП29 Медіакритика (7) 135 60 30 30 0 75

ВП30 Соціально-культурна анімація 135 60 30 30 0 75

ВП31 Аналіз художнього твору і принципи художньої критики 8 135 66 34 22 10 69

ВП32 Методи психологічної роботи з дітьми та підлітками 135 66 34 22 10 69

ВП33 Соціальна робота з етнічними меншинами 135 66 34 22 10 69
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ВП34 Теорія і практика арт-медіа 180 44 22 22 0 136

ВП35 Регіональний менеджмент 180 44 22 22 0 136
ВП36 Журналістське розслідування 180 44 22 22 0 136
ВП37 Продюсерська справа в мистецтві 90 34 22 12 0 56

ВП38 Іслам у сучасному світі 90 34 22 12 0 56

ВП39 Видавничий менеджмент 90 34 22 12 0 56

ОК за іншими рівнями та ОП 9,0 9,0
Всього 54,0 1620 700 364 280 56 920 0 0 0 0 6 14 13 13

60,0 1800 820 428 336 56 980 0 0 2 2 8 16 13 13
ВЗ31 Фізичне виховання*** 1 - 6 300 10 300 0 300 0 0 4 4 4 4 2/2 2/2 0/4
ВЗ32 Військова підготовка**** 870 29,0

240,0 7200 2942 1556 1126 260 4258 26 25 25 26 21 24 27 22
26 25 25 26 21 24 27 22

30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 28,5

30,0 30,0 27,0 30,0 18,0 13,5 15,0 7,5

0,0 0,0 3,0 0,0 12,0 16,5 15,0 22,5

4 5 4 5 4 5 5 4

3 4 5 1 5 4 2 2

0 0 0 0 2 2 2 2

48 6,08

33,0

Кількість курсових робіт

Аудиторних годин на тиждень

Кредитів в семестрі, в т.ч. :             

ВСЬОГО за частиною 2

Всього за освітньою програмою

8

обов'язкова частина

вибіркова частиина
Кількість екзаменів

Кількість заліків

8



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 1 3 90 4 4 86
2 1 3 90 4 4 86

ОЗ02 Релігієзнавство 1 1 1 4,5 135 6 4 2 129
ОП03 Основи культурології 1 1 1 7,5 225 10 4 2 4 215
ОЗ04 Історія України та української культури 2 (2) 1 3 90 6 4 2 84
ОЗ05 Інформатика і комп’ютерна техніка 2 2 1 4,5 135 8 4 4 127
ОЗ06 Основи менеджменту 2 2 1 4,5 135 6 4 2 129
ОЗ07 Психологія особистості 2 1 3 90 6 4 2 84
ОЗ08 Філософія 3 (3) 1 3 90 6 4 2 84
ОЗ09 Основи мистецтвознавства 3 3 1 6 180 6 4 2 174

3 1 6 180 6 4 2 174
4 4 1 6 180 6 4 2 174

ОЗ11 Українська мова (за професійним спрямуванням) 6 1 3 90 6 4 2 84
ОЗ12 Світове образотворче мистецтво 4 4 1 9 270 10 4 2 4 260
ОЗ13 Історія філософії 4 4 1 9 270 10 4 2 4 260

13 2 0 8(2) 15 75 1710 80 44 28 8 1630Всього за цикл 1.1

1 ОБОВ'ЯЗКОВА ЧАСТИНА

1.1 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ЗАГАЛЬНОЇ ПІДГОТОВКИ

ОЗ01 Іноземна мова (Англійська мова1, Німецька мова 1, 
Іспанська мова 1, Польська мова 1)

ОЗ10 Світова література
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ІІІ.ІІ  ЗАОЧНА ФОРМА ЗДОБУТТЯ ВИЩОЇ ОСВІТИ (строк навчання 4 роки 8 міс)*
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ОП01 Історія культури в гендерному аспекті 1 1 1 7,5 225 10 4 2 4 215
ОП02 Фольклорна і традиційна культура 1 1 1 4,5 135 6 4 2 129
ОП03 Порівняльна міфологія 1 1 3 90 6 4 2 84
ОП04 Прикладна культурологія 2 2 1 4,5 135 6 4 2 129
ОП05 Історія музейної справи і колекціонування 3 3 1 4,5 135 6 4 2 129
ОП06 Екскурсійна справа 3 1 3 90 6 4 2 84
ОП07 Культура радянської доби 3 1 4,5 135 6 4 2 129
ОП08 Міфопоетика культурного артефакту 4 1 3 90 6 4 2 84
ОП09 Художні практики образотворчого мистецтва 4 1 4,5 135 10 4 2 4 125
ОП10 Основи літературного редагування 4 1 3 90 6 4 2 84
ОП11 Культура повсякденності 5 1 4,5 135 6 4 2 129
ОП12 Теорія культури 5 5 1 6 180 6 4 2 174
ОП13 Історія кіно 5 1 3 90 6 4 2 84
ОП14 Сучасна українська культура 5 5 1 4,5 135 6 4 2 129
ОП15 Основи соціальної і культурної антропології 6 1 4,5 135 6 4 2 129
ОП16 Сучасні культурологічні теорії 6 6 1 4,5 135 6 4 2 129
ОП17 Сучасна масова культура 8 1 4,5 135 10 4 2 4 125
ОП18 Історико-культурне регіонування України 7 7 1 4,5 135 10 4 2 4 125
ОП19 Безпека життєдіяльності та основи  охорони праці 8 8 1 3 90 8 4 4 82

8 1 3 90 6 4 2 84
9 9 1 3 90 6 4 2 84

ОП21 Способи аналізу культурного тексту 9 9 1 4,5 135 10 4 2 4 125
15 7 4 7(0) 22 91,5 2745 154 88 42 24 2591

КП01
0 0 0 0(0) 0 0 0 0 0 0 0 0

П01 Виробнича практика 10 4,5 135 135
П02 Переддипломна практика 10 3 90 90

0 0 0 0(0) 0 7,5 225 0 0 0 0 225

А01 Атестаційнийекзамен 10 1,5 45 45
А02 Кваліфікаційна робота 10 4,5 135 135

28 9 4 15(2) 37 180 4860 234 132 70 32 4581

Всього за цикл 1.3
1.4 ПРАКТИЧНА ПІДГОТОВКА

Всього за цикл 1.4
1.5 АТЕСТАЦІЯ

ВСЬОГО за частиною 1

1.2 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ПРОФЕСІЙНОЇ ПІДГОТОВКИ

ОП20 Культура та мистецтво країн Азії, Африки та 
Американського континенту

Всього за цикл 1.2
1.3 КУРСОВІ ПРОЕКТИ



3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
5 1 3 90 4 4 86
6 1 3 90 4 4 86
5 1 3 90 4 4 86
6 1 3 90 4 4 86
5 1 3 90 4 4 86
6 1 3 90 4 4 86
5 1 3 90 4 4 86
6 1 3 90 4 4 86
5 1 3 90 4 4 86
6 1 3 90 4 4 86
7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86
7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86
7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86
7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86
7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86
ВЗ15 Польська мова 4*

ВЗ12 Німецька мова 4*

ВЗ13 Іспанська мова 4* 

ВЗ14 Французька мова 4*

ВЗ09 Французька мова 3*

ВЗ10 Польська мова 3*

ВЗ11 Англійська мова 4*

ВЗ06 Англійська мова 3*

ВЗ07 Німецька мова 3*

ВЗ08 Іспанська мова 3* 

ВЗ03 Іспанська мова 2* 

ВЗ04 Французька мова 2*

ВЗ05 Польська мова 2*

2.1 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ЗАГАЛЬНОЇ ПІДГОТОВКИ
Для поглиблення  компетентностей, пов'язаних з володінням іноземною мовою

ВЗ01 Англійська мова 2*

ВЗ02 Німецька мова 2*

2 ВИБІРКОВА ЧАСТИНА



1 1 4 120 4 4 116
2 1 4 120 4 4 116
3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
5 1 2 60 4 4 56
6 1 2 60 4 4 56

7 1 3 90 4 4 86
Всього 1 5 0 0(0) 6 18 540 24 0 24 0 516

ВЗ17 Трудове та підприємницьке право 1 1,5 45 6 4 2 39
ВЗ18 Політологія 1 1,5 45 6 4 2 39
ВЗ19 Медіаправо 1 1,5 45 6 4 2 39
ВЗ20 Психологія медіакомунікацій 1 1,5 45 6 4 2 39
ВЗ21 Правознавство 1 1,5 45 6 4 2 39
ВЗ22 Толерантність та дискримінація 1 1,5 45 6 4 2 39
ВЗ23 Лідерство та кар'єрний розвиток 1 1,5 45 6 4 2 39
ВЗ24 Етика 1 1,5 45 6 4 2 39
ВЗ25 Естетика 1 1,5 45 6 4 2 39
ВЗ26 Правове регулювання інформаційної діяльності 1 1,5 45 6 4 2 39
ВЗ27 Соціологія 1 1,5 45 6 4 2 39
ВЗ28 Конфліктологія 1 1,5 45 6 4 2 39
ВЗ29 Основи академічної доброчесності 1 1,5 45 6 4 2 39

Всього 0 4 0 0(0) 4 6 180 24 16 8 0 156
0 4 0 0(0) 4 6 180 24 16 8 0 156Всьго за цикл 2.1

ВЗ16 Українська мова як іноземна**

Для набуття соціально-політичних, етико-психологічних та правових компетентностей

5,6,7,8



ВП01 Арт-журналістики 5 1 4,5 135 10 4 2 4 125
ВП02 Українська філософія 1 4,5 135 10 4 2 4 125
ВП03 Тренінгові технології в соціальній роботі 1 4,5 135 10 4 2 4 125
ВП04 Практики культурної комунікації 1 3 90 6 4 2 84
ВП05 Філософська антропологія 1 3 90 6 4 2 84
ВП06 Організація туризму та інших форм дозвілля 1 3 90 6 4 2 84
ВП07 Історія моди 1 3 90 6 4 2 84
ВП08 Історія мистецтв 1 3 90 6 4 2 84
ВП09 Міжнародне інвестиційне парво 1 3 90 6 4 2 84
ВП10 Етнокультурологія 7 1 4,5 135 10 4 2 4 125
ВП11 Філософія культури 7 1 4,5 135 10 4 2 4 125
ВП12 Обробка інформації баз даних та знань 1 4,5 135 8 4 4 127
ВП13 Феномен Європи в культурно-історичному вимірі 7 1 4,5 135 6 4 2 129
ВП14 Організація туризму та інших форм дозвілля 1 4,5 135 6 4 2 129
ВП15 Правові основи регіонального управління 1 4,5 135 8 4 4 127
ВП16 Іміджелогія 1 3 90 6 4 2 84
ВП17 Українська філософія радянської доби 1 3 90 6 4 2 84
ВП18 Психологія емоцій 1 3 90 6 4 2 84
ВП19 Історія театру 7 1 3 90 6 4 2 84
ВП20 Правове регулювання міждержавних конфліктів 1 3 90 6 4 2 84
ВП21 Журналістська майстерність 1 3 90 6 4 2 84
ВП22 Тренди сучасного арт-менеджменту 8 1 6 180 10 4 2 4 170
ВП23 Основи Європейського права 8 1 6 180 6 4 2 174
ВП24 Теорія і методика роботи з молодіжними організаціями 8 1 6 180 10 4 2 4 170
ВП25 Інтеграційні процеси в культурі 8 1 4,5 135 6 4 2 129
ВП26 Філософія політики 8 1 4,5 135 6 4 2 129
ВП27 Міжнародна інтеграція та глобалізація у світовій політиці 8 1 4,5 135 6 4 2 129
ВП28 Формати сучасного артринку 9 1 4,5 135 6 4 2 129
ВП29 Медіакритика (9) 1 4,5 135 6 4 2 129
ВП30 Соціально-культурна анімація 1 4,5 135 6 4 2 129
ВП31 Аналіз художнього твору і принципи художньої критики 9 1 4,5 135 10 4 2 4 125
ВП32 Методи психологічної роботи з дітьми та підлітками 1 4,5 135 10 4 2 4 125
ВП33 Соціальна робота з етнічними меншинами 1 4,5 135 10 4 2 4 125
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2.2 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ПРОФЕСІЙНОЇ ПІДГОТОВКИ
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